

Dąbrowa Chełmińska, dnia 7.07.2017 r.

ZP.6721.II.2015.TŁ

PILE ELBUD S.A.
ul. Wadowicka 12
30-415 Kraków

W nawiązaniu do podjętej Uchwały nr VII.50.2015 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 23 kwietnia 2015 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru, położonego w rejonie istniejącej jednotorowej linii 220 kV oraz projektowanej dwutorowej linii 400 kV, w obrębach Wielka Kępa, Pień, Ostromecko, Wałdowo Królewskie, Bolumin, Otowice oraz w związku z uchwaleniem studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dąbrowa Chełmińska i stwierdzeniem przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego jego zgodności z przepisami, a także w nawiązaniu do wszczętego przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego postępowania w sprawie ustalenia lokalizacji strategicznej inwestycji w zakresie sieci przesyłowej dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa linii 400 kV Jasiniec – Grudziądz Węgrowo” (na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska) Wójt Gminy Dąbrowa Chełmińska informuje co następuje:

W dniu 26 czerwca 2017 r. Wojewoda Kujawsko-Pomorski po dokonaniu oceny zgodności z prawem przedłożonej dokumentacji stwierdził, iż uchwalone uchwałą nr XXX.256.2017 r. z dnia 2017 r. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dąbrowa Chełmińska jest zgodne z obowiązującymi przepisami. Wobec powyższego podjęto działania planistyczne w celu kontynuacji rozpoczętej procedury sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru, położonego w rejonie istniejącej jednotorowej linii 220 kV oraz projektowanej dwutorowej linii 400 kV, w obrębach Wielka Kępa, Pień, Ostromecko, Wałdowo Królewskie, Bolumin, Otowice.

Jednocześnie, pismami z dnia 22 czerwca 2017 r. i 30 czerwca 2017 r. Wojewoda Kujawsko-Pomorski zawiadomił o wszczęciu postępowania w sprawie ustalenia lokalizacji strategicznej inwestycji w zakresie sieci przesyłowej dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa linii 400 kV Jasiniec – Grudziądz Węgrowo” (na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska) i możliwością zapoznania się z zebranymi materiałami.

W dniu 3 lipca 2017 r. tut. Organ zapoznał się z treścią wniosku, przebiegiem trasy oraz wskazaną lokalizacją słupów na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska. Po zapoznaniu się z ww. wnioskiem oraz w związku z faktem, iż przedmiotowa inwestycja budzi duże kontrowersje i sprzeciw społeczny właścicieli nieruchomości, przez które przebiega trasa projektowanej linii (w tym planowana jest lokalizacja słupów), wnoszę o wyznaczenie terenów pod lokalizację słupów dokładnie o tej samej powierzchni oraz w tej samej lokalizacji jak we wniosku o ustalenie lokalizacji strategicznej inwestycji w zakresie sieci przesyłowej. Powyższe ujednoczenie procedowanych dwóch różnych dokumentów dla tej samej inwestycji spowoduje czytelność i rozwieje wątpliwości

właścicieli, a tym samym przyspieszy prace projektowe. Procedowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego o odmiennym treści niż decyzja ustalająca lokalizację strategicznej inwestycji w zakresie sieci przesyłowej jest w ocenie tut. Organu nieuzasadniona.

Po przekazaniu projektantowi planu ostatecznej wersji mapy z ww. lokalizacją słupów i opracowaniu ostatecznej formy projektu planu, zobowiązujemy się do organizacji kolejnego spotkania z mieszkańcami. Licząc na niezawodny udział Państwa przedstawicieli w tym spotkaniu, proszę również (w związku z pojawiającymi się pytaniami) o przygotowanie tabelarycznego zestawienia zawierającego numer słupa (czyli całego terenu E wyznaczonego w projekcie planu), numer działki na której będzie się on znajdował i powierzchnię jaką będzie zabierał.

Biorąc pod uwagę niezadowolenie społeczne, zarzucane przez mieszkańców niedoinformowanie proszę o udział w planowanym spotkaniu, którego termin z Państwem ustalimy, rzetelne przygotowanie do spotkania i pełne zaangażowanie w jego przeprowadzenie.

WÓJT
mgr inż. Radosław Ciechacki